ESTADo 1W SERGIPE
MUPjICIPIODESANrANADO SÃO FRANCISCO

AVISO DE REPEBLICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL no 0312017

O 'ul:NICIPIo DE SANTANA IX) SÃO) FRANCISCO. pcn meio de sua Prc8ocira.

terna público, para conhecimento do. interessados. que se encontra aberto prumo
licilMóçio na modalidade acima especificada e contoqmc infcnnaç&s a
OBJETO: Sistuina do Registro de Pacços para e'enival e futura contratação de emprcsa

pata a praltiçAn de scr.iços dc locação de 'ciculos. com e scm condutor. com  e sem

Locuccimonto de combustíveL incluindo ittanutcnçilo preventiva c con'cziva. rcpo.iijão
de peças. scuro total, para atcndinicnto da. demandas operacionais da Prefeitura

Municipal de Santana do SAo Francisco e Fundos Municipais de Saúde c Assistência
Social, do municipio de Sanlana do São Francisco. conforme dclalhan,crnos constantes

do Anexo 1 ~Termo dc Ecícrúncia do Eial

DATA DE RECEBIMENTO DOS ENELOPES-PROpOsrA. HABILITAÇÃO

E DISPUTA DE PREÇOS: 2303'2017. is 13:00h. na Salada comiasão Permanente

de Licitação. Prefeitura Municipal.

ClASSIFICAÇÃO) ORÇAMENTÃ RIA:
A dotação orçamcnl&ia somente será informada c1uaada da rcspcdiva salicitaçio do

fornecimento, sendo incxigiscl  para a realização desta Iicilaçtio.
BASE LEGAL Lei 10.52002. 1,ci Complementar n °  *232006. Dccrclo.Municipal N °
051 dc 06 de fevereiro .k 2013 e subsidiatiamcntc pela Lei a° 866ô93 e dentais

legislação vigentes.
PARECER JURIDICO: 6noi7.
DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL: O Edital cnconlra-ac à disposição dos
interessados na sala da Comissão Pautanente de Licilação. localizada & Praça 7 de

setembro. s n. 133ino Centro. Simtana do São Francisco. Estado dc Scrgipc. no horário
da. OShOOmjn (oito horas) is l 3b00,tsin (treze horas) nas dias úteis.

Outnis inl'ormaç&s: Çonc (079)3339.13360 ai Itejlaçaop,n%st?anoiseoiflnaiLcom.

Santanado São frntciscoSE. 09&Ic março de 2017-

Pre 	'a

4
PREFEITURA MUN. DE SANTANA DO SAO FRANCISCO
Rua A Conjunto Albano Franco N°: 30, Bairro centro

- 	 casaCEP: 49985000 SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE
32846347000146

PROTOCOLO DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICíPIO

PELO PRESENTE DOCUMENTO O USUÁRIO VEM A CONFIRMAR A INCLUSÃO DE UM NOVO DOCUMENTO E
SE COMPROMETE COM AS INFORMAÇÕES AQUI PRESTADAS E A SEREM PUBLICADAS NO DIÁRIO OFICIAL
DESTE ORGÃO NA DATA DE PUBLICAÇÃO ABAIXO:

18

Prefeitura

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO

tOOCUMENTO 	 DATA DA PUBLICAÇÃO «]

'VISO DE REPUBLICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL n ° 03/2017 	 1010312017

AVISO DE REPUBLICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL n°0312017

O MUNICíPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO, por meio de sua Pregoeira, torna público, para conhecimento dos
interessados, que se encontra aberto processo licitatório na modalidade acima especificada e conforme informações a
seguir:
OBJETO: Sistema de Registro de Preços para eventual e Futura contratação de empresa para a prestação de serviços de
locação de veículos, com e sem condutor, com e sem fornecimento de combustível, incluindo manutenção preventiva e
corretiva. reposição de peças, seguro total, para atendimento das demandas operacionais da Prefeitura Municipal de
Santana do São Francisco e Fundos Municipais de Saúde e Assistência Social, do município de Santana do São Francisco.
conforme detalharnentos constantes do Anexo 1— Termo de Referência do Edital.
DATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES PROPOSTAS, HABILITAÇÃO E DISPUTA DE PREÇOS: 2310312017. às
13:00h, na Sala da comissão Permanente de Licitação, Prefeitura Municipal.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
A dotação orçamentária somente será informada quando da respectiva solicitação do fornecimento, sendo inexigível para a
realização desta licitação.

--',ASE LEGAL: Lei 10.520102, Lei Complementar n° 12312006, Decretos Municipal N°051 de 06 de fevereiro de 2013 e
.,ubsidiariamerile pela Lei n °  8.666193 e demais legislação vigentes.
PARECER JURÍDICO; 6012017.
DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL: O Edital encontra-se á disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de
Licitação, localizada â Praça 7 de setembro, siri, Bairro Centro, Santana do São Francisco, Estado de Sergipe, rio horário
das 08h00min (oito horas) ás 13h00min (treze horas) nos dias úteis.
Outras informações: Fone (079) 3339-1336 e ou licitacaopmssfranciscogmail.com .
Santana do São Francisco/SE, 09 de março de 2017.

Agnes Louize de Santana Ferreira
Pregoeira

Página 1 de 2

vm

a6p9
PREFEITURA MUN. DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO
Rua A Conjunto Albano Franco ri°: 30. Bairro centro
casaCEP: 49985000 SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE
32846341000146

PROTOCOLO DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

09;03.2017 Jose Claudccnur

Página 2de2

... .... 	.,--'. http://www.tce.se.gov.br/portaldojtlrisdicionado/DeialhesLicitaçao.a

Usuário: 	 Lenha

TCE
• 	T,ibuna:

rr 	Estado de Serqipc

Porta! de Licitações e Eventos

Licitações 	Eventos

DETALHES DA LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE
SAO FRANCISCO
Modalidade: Pregão Presencial 	 Número/Ano:0312011

AVISO Ot REPUBUCAÇÃO PREGÃO PREStNCIAL A' 0312017 PMSSF

Sistema de Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para a prestaçào de serviços de locação de veículos,

coo, e cem condutor, com e sem fornecimento de combustível, incluindo manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças,

seguro tolal, para atendimento das demandas ope

Base Legal: Lei 10.520102. Lei Complementar 00  12312006, Decretos Municipal N°051 de 06 de fevereiro de 2013 e subsidiariamente

pela Lei n" 8.666193 e demais legislação vigentes.

Critério: MENOR PREÇO GLOBAL POR 11 EM

Local: Sala da comissão Permanente de Licitação, Pret'eitura Municipal.

Data de Cadastro: 1010312011

Data da Licitação: 2310312011

Informação para obtenção do edital e outros esclarecimentos:

DATADE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES PROPOSTAS, HABILITAÇAO E DISPUTA DE PREÇOS; 23103/2017, às 13:0011, ,ioSala

da comnisso Pern,anente de Ucit.iço, PrelPItuiaMuniclpal.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

A dotação orçainenrána somente será informada quando da respectivasolicitação do fornecimento, sendo inexigivel para a rcali7açAo

destaliclraçau.

BASE LEGAL: Lei I0.520102, LeiCompleinentar no 12312006, De(ietos Municipal NO 051 deQ6 de Fevereiro de 2013 e subsidiananterite

pelai.el no 8.666/93 e demais Iegisiaço vigentes.

PARECERJURÍDICO: 6012017.

DISPONIBILIZAÇÃODO EDITAL: O tditalencont,a.se à disposir,&. dos interessados na sala da ComissAo Permanente dei sciraçao,

IoÇaIi,ada a Praça 2 de setembro, 5/li. Bairro Centro, Saritana co Sãoínncinv, Fsrado de Sergipe, no horário das 08h00rnin (oito horas)

1 3hfl1:miil(ue7e horas) no.; dias úteR.

Outiaç infeiinaçõ 	leite (079) 3339-1J36 e ou hcstacaopmssfranciscogmaiI.com .

ele 1

12.t312017 12:1